genua et anhis quae duntur. ut ordo sit.  
 Si dormiat in medio clerorum penna  
 colubae dicitur gnuat. in uel abun-  
 der in sel mon. idē. ipse penna dicitur abun-  
 der. Si dormiat in medio. ut illis hoc di-  
 ce in uel legitur. Qui spiciet domus  
 tūc quā spoliadiuiduntur. idē si dor-  
 miat in medio clerorum. o uos quidi-  
 uidimini spiciet domus. pmani  
 fectio nōm spiciet utilitatem. ut alii  
 qui dēm datur p spm sermo sapientiae.  
 Domus p manifestacionem spiciet uti-  
 litatem. Ut alii quidi datur p spm  
 sermo sapientiae alii sermo scientiae.  
 Secundū eundem spm alii fides. Alii  
 gnuat a linguarū. in eodem spū. & cetera.  
 Si dormiat uos. in medio clerorum.  
 tunc penna colubae dicitur gnuat. in  
 uel abun-der. in sel mon potest  
 & sic in uel legi. Si uos penna colubae  
 dicitur gnuat. dormiat in medio  
 clerorum in uel abun-der. in sel mon.  
 Ut sub in uel legatur homines qui p  
 gratiam remissionem accipiunt pcc  
 catorū. Unde dicitur in psalms & cetera  
 dicitur. in canica canica. Quae ē  
 ista quae dicitur p dicitur. dicitur  
 te. promissio quippe dicitur & ur  
 p pphetic dicitur. Si fudyn pcc  
 catorū rubric. tūc quā fudyn.  
 Sicut in uel dicitur abun-der. potest & sic in

tellegi. ut in eo quod dicitur. penna  
 colubae dicitur gnuat. sub auclitur.  
 gnuat. ut in testis sensus. uos qui tūc quā  
 spolia spiciet domus diuidimini.  
 Si dormiat in medio clerorum.  
 penna colubae dicitur gnuat. gnuat.  
 idē in aliora. eleuamini. o pagani  
 tūc mē & clerorum hōmīnū. nullū quip  
 pe. alia melius hic in uel legi.  
 puto. colubae dicitur gnuat. quā illū  
 dicitur dicitur. una ē colubamete.  
 dicitur gnuat. Eū qui ad uinis.  
 dicitur. eloqui ad nō. nōq. alio loco  
 dicitur. igne examinatum tūc repur  
 gnetū septuplū. Magnū tūc. alii  
 quid bonū ē. dormiat in medio  
 clerorum. quā nō nulli duo tūc mē  
 tūc & se uolunt. ut dicitur in uel  
 in medio clerorum. in eo q. actio nō  
 tūc quā dicitur. idē tūc q. tūc  
 mē tūc tūc mō nō ad quā dicitur  
 ut quando aliquid & his p fectur  
 & p batur omnis in dicitur p au fca  
 qui dicitur dicitur.  
**H**ypbole ē dicitur fides & cetera  
 augendi utraque ut uel uoyes. leo  
 nib. fortioy. minubendi utraque  
 biter sonitus. foli uolent & deni  
 gnetic sup carbonem ficitur eos.  
**A**lligona ē tropus quo aliud signi  
 ficatur quā dicitur. ut eleuare.

oculorum utros & uidet & est resione quia  
alberunt iam ad mersum. hoc est in cel  
legit. qui apopuli sua parati ad eye  
dndu. huius sp & dsmul ac d & quib:  
Enim dicitur sep an / i. roma. / su an / fra  
sis. / sui. Enigma. / sui. charismos  
/ su. poro dma. / sui. saras mos / sui. an / is  
mos. / i. ironice tropus. p conra nu  
q conatur ostendens. utelcimate uoce  
maioye. Os enim. beel. & for siten lo  
quitur & indiut sono e. aut dormit.  
ut dicitur; hanc enim nisi grauitas  
pnuniatione adiuuabit con frictu. ui  
detur quanegeye con tendit; / uan  
t frictu e unius urbi. / i. roma. Utami  
ce ad quod uenit. In d ironia. & an /  
frictu. hoc dicitur; Quod ironia pnun  
tione sole indicat; Quinlelegi  
uult. an / frictu uo. non uocis pnun  
tiantis. signi ficat con rictu sed suis.  
uen / u urbis; quoz on / con rictu  
Enigma obscure s en / uice p occultu  
similitudinem reru. ut p dicitur colu / ui  
ba. Deier g rictu & p rictu dor  
si eius. in sp & e auy. cu signi ficat  
elo quia scripture spiritalis diui  
nolumine. plna s en / uero eius.  
in d / o y m maion caelsti sapien  
tia gratia refulgen / em uel ceste  
uite sc & clerice p s en / em uirtu  
tu p s en / us sic uel dicitur; Futura